

# Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 06 94 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Steen Fladholdt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 06 94 21
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, herunder ved ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.157 kr. mod -4.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.774 kr. mod 345.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.157</b>	<b>-4.353</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	1.100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.617	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-82.267	-735.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.715	-20.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.478</b>	<b>340.370</b>
2 Skat af årets resultat	-704	5.243
<b>Årets resultat</b>	<b>166.774</b>	<b>345.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	107.874	288.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.774</b>	<b>345.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.746	760.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.746</u>	<u>760.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>677.746</u></b>	<b><u>760.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.597	453.458
Tilgodehavende selskabsskat	3.296	13.258
Andre tilgodehavender	0	43.491
Tilgodehavender i alt	<u>829.893</u>	<u>510.207</u>
Likvide beholdninger	<u>236.112</u>	<u>594.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.066.005</u></b>	<b><u>1.105.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.743.751</u></b>	<b><u>1.865.161</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.337.089	1.229.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.475.989</b>	<b>1.366.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	265.262	496.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.762	498.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.762</b>	<b>498.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.743.751</b>	<b>1.865.161</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.715	20.277
	<u><b>26.715</b></u>	<u><b>20.277</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	704	-5.258
Regulering af tidligere års skat	0	15
	<u><b>704</b></u>	<u><b>-5.243</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.884.786	1.884.786
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.884.786</b></u>	<u><b>1.884.786</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.124.773	-389.773
Årets nedskrivninger	-82.267	-735.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.207.040</b></u>	<u><b>-1.124.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>677.746</b></u>	<u><b>760.013</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS, Hvidovre	100 %	505.178	215.060
Ejendomsselskabet af 28. januar ApS, Hvidovre	100 %	172.568	-46.069
		<u><b>677.746</b></u>	<u><b>168.991</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
